GDP503L220V Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi GDP503L220V Carlo Gavazzi Leverantör Carlo Gavazzi-distributör
Carlo Gavazzi GDP503L220V
Carlo Gavazzi
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER GDP503L220V
TILLVERKARE Carlo Gavazzi
BESKRIVNING 3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 1412 pcs
DATABLAD
SLÅ PÅ SPÄNNING (MAX) 187 VAC
STÄNG AV SPÄNNING (MIN) 44 VAC
AVSLUTNINGSSTIL Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
KOPPLINGSSPÄNNING 277VAC - Nom
SERIER GDP
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 1864-1857
DRIFTSTEMPERATUR -5°C ~ 40°C
MONTERINGSTYP Chassis Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
FUNKTIONER -
KONTAKTVÄRDERING (AKTUELL) 50A
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKTFORMULÄR 3PST-NO (3 Form A)
SPOLSPÄNNING 220VAC
COIL RESISTANCE -
SPOLKRAFT -
GDP503L220V
Artikelnummer: GDP503L220V
Tillverkare / Brand: Carlo Gavazzi
Produktbeskrivning 3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
Datablad:
Lager skick 1412 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP503L220V.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för GDP503L220V
GDP503L220V.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
GDP50P120B
tillverkare:  Global Power Technologies Group
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 50A TO247-2
I lager:  1141 pcs
RFQ
GDP503L24V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 50A 24VAC
I lager:  1274 pcs
RFQ
GDP403L24V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 40A 24VAC
I lager:  2773 pcs
RFQ
GDP603L220V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
I lager:  1231 pcs
RFQ
GDP60D120B
tillverkare:  Global Power Technologies Group
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
I lager:  6821 pcs
RFQ
GDP48Y060B
tillverkare:  Global Power Technologies Group
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
I lager:  5095 pcs
RFQ
GDP403S120V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
I lager:  2477 pcs
RFQ
GDP503L120V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 50A 120VAC
I lager:  1317 pcs
RFQ
GDP603L120V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 60A 120VAC
I lager:  1578 pcs
RFQ
GDP403S220V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
I lager:  2813 pcs
RFQ
GDP403S24V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
I lager:  2955 pcs
RFQ
GDP603L24V
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
I lager:  1259 pcs
RFQ